

Lucrări de reparație și schimbarea geamurilor a sălii de sport a GM Boghicieni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 10-10-10

Valoarea de deviz 160 797,78 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	6,030	15,96 15,96	96,22 96,22
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (4 camere, miez de otel 1,2 mm, sticla low e, deschidere dubla)	m2	27,000	1 134,59 21,28	30 633,93 574,56
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	6,030	1 262,83 30,78	7 614,87 185,60
4	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp , cu executarea rosturilor de dilatare 6 buc * 8.2 m, umplute cu bitum (h=7cm) k=0,7	m2	150,230	70,24 23,94	10 551,51 3 596,51

1	2	3	4	5	6	7
5	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum sportiv), la pardoseli 6mm grosime pentru sali de sport	m2	150,230	360,50 121,22	54 158,18 18 210,89
6	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	14,700	28,11 25,08	413,27 368,67
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	3,680	68,81 46,36	253,22 170,62
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	3,680	26,21 20,90	96,44 76,91
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	3,680	4,99 1,14	18,35 4,18
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	3,680	36,21 20,90	133,27 76,91
11	TrI1AC12 D1	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind sub 10 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - din auto categoria 1, pe rampa sau teren	t	5,000	11,40 11,40	57,00 57,00
12	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	5,000	6,00 0,00	30,00 0,00
		Total Lucrari Inclusiv salariu				104 056,26 23 418,07

		Total	lei	104 056,26
		CNAM	22,50 %	5 269,07
		Cheltuieli de transport	7,00 %	5 595,89
		Cheltuieli de regie	10,00 %	11 492,13
		Beneficiu de deviz	6,00 %	7 584,80
		Total	100,00 +	133 998,15

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20,00 %			26 799,63
		Total deviz:				160 797,78
		Inclisiv salariu				23 418,07

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)